



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SAGE - DØK-studiets festival
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	29-07-2023
Slutdato:	30-07-2023
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
KARGO cph Skudehavnsvej 13, 2100 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	M2 Emil Kruse Artige Ardit DJ: Bestle
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://hait.dk/shop/sage-festival-2023/">https://hait.dk/shop/sage-festival-2023/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>DØK-foreningen er en studie-organisation for HA(it.) studerende, som uddanner sig i forretning og IT. Den 29. Juli 2023 bliver første udgave af SAGE - DØK-Studiets festival, afholdt. SAGE er Danmarks mest studievenlige festival - en festival skabt af studerende, for de studerende - hvor målet er at forme nye venskaber og skabe uforglemmelige minder i studievenlige rammer. En stor prioritet for foreningen er at være Danmarks studievenlige festival. Med dette følger et ansvar for studievenlige priser, som alle kan betale, samt et krav om at agere bæredygtigt og klimavenligt på tværs af de beslutninger, der træffes i afholdelsen af festivalen. SAGE er en festival, der afholdes d. 29. Juli 2023 fra kl. 14 til kl. 02. I løbet af dagen vil der være mulighed for at indgå i debatter, deltage i konkurrencer og på den måde skabe nye sociale relationer. På festivalpladsen vil der være musik og loungeområder, hvilket skaber rammerne til at danne nye venskaber. Her er der både inviteret upcoming navne såsom det danske boyband, M2, samt mere prominente navne såsom Artigeardit.</p>

Formidling af projektet
Projektet formidles primært via festivallens instagram: <a href="https://www.instagram.com/sage_doekfestival/">https://www.instagram.com/sage_doekfestival/</a> Desuden vil der igennem DØK-foreningens instagram og Facebook side blive henvist til opslag fra festivallens instagram. Ydermere markedsføres der direkte til HA.it's studerende i forbindelse med andre foreningsarrangementer.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	DØK-foreningen af 1986



Momsregistreret	
-----------------	--